
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/343/

Código da publicação: 343

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 07:30:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 412024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE E TRANSBORDO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO
MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM (SP), DA ESTAÇÃO DE TRANSBORDO
MUNICIPAL ATÉ O ATERRO SANITÁRIA DA EMPRESA SETE TECNOLOGIA EM
TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA – CNPJ Nº 33.809.263/0001-03 LOCALIZADO NA
RODOVIA PROFESSOR BOANERGES NOGUEIRA DE LIMA S/Nº KM 218 BAIRRO LAGOA
BRANCA NA CIDADE DE CASA BRANCA (SP), COM FORNECIMENTO DE
CAIXAS/CAÇAMBAS, COM LONAS E/OU TELAS DE PROTEÇÃO, PARA DEPÓSITO
TEMPORÁRIO DOS RESÍDUOS NO TRANSBORDO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM (SP), PARA O POSTERIOR TRANSPORTE PARA O ATERRO SANITÁRIO.

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/343/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-parastrong-strongprestacao-de-servico-de-transporte-e-transbordo-dos-residuos-solidos-domiciliares-gerados-no-municipio-de-santo-antonio-do-jardim-sp-da-estacao-de-transbordo-municipal-ate-o-aterro-sanitaria-da-empresa-sete-tecnologia-em-tra/


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE E TRANSBORDO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO
MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM (SP), DA ESTAÇÃO DE TRANSBORDO
MUNICIPAL ATÉ O ATERRO SANITÁRIA DA EMPRESA SETE TECNOLOGIA EM
TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA – CNPJ Nº 33.809.263/0001-03 LOCALIZADO NA
RODOVIA PROFESSOR BOANERGES NOGUEIRA DE LIMA S/Nº KM 218 BAIRRO LAGOA
BRANCA NA CIDADE DE CASA BRANCA (SP), COM FORNECIMENTO DE
CAIXAS/CAÇAMBAS, COM LONAS E/OU TELAS DE PROTEÇÃO, PARA DEPÓSITO
TEMPORÁRIO DOS RESÍDUOS NO TRANSBORDO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM (SP), PARA O POSTERIOR TRANSPORTE PARA O ATERRO SANITÁRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28-2024 - A L F Baixar

27/03/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE Nº 07-24 Baixar

08/03/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 07-24 - TRANSP. RESÍDUO... Baixar

08/03/2024 00:00:00EDITAL - TRANSP. RESÍDUOS Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a27f5e3bd13deb569720bac1ac804de5.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8facac57ab087b28ab9f4e214212d5a.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cca5a744f7c0276de11fe21f7f0663c.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afd59946dac940f6bbda7dbcfc19c783.pdf

